TYPE / TYP F3 Ø 16 mm
08.02
Ed
itio
n
10
/2
01

18 NM * MEHRKANTSCHLÜSSEL E09617
Düsenspitze
Bestellbeispiel:
*
*  nuch Rücksprache mit der techn. Abteilung ist eine Ausführung
  mit Ø16 möglich.
   Ø16 can be machined on confirmation from the Thermoplay
   technical department
11
.1
8+0
.0
2
-0
.0
2R 5
*Ø 17.5
+0.2
0
Ø 15.8
Ø 13
2.
5
R 0.70.
8
0.8
0.
4
2.
3+0
.0
5
-0
.0
54.
3+0
.1 0
5
0 -0
.2
Ø 10
+0.01
0
Ø 7
+0.1
-0.1
R 0.2
Ø 0.8
+0.01
0 min
Ø 1.8
20°
25°
60°
0.
7+0
.0
5
-0
.0
5
+0.01
0
0.01 B
0.02 A
B
max
R
 3
HEIZUNG
THERMOFÜHLER
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT